
UCHWAŁA NR XXV/239/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie utworzenia Związku powiatowo-gminnego „Powiatowo-gminny związek transportu publicznego 
Powiatu Mińskiego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 10a, art. 7 ust. 1pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. 2021 poz. 1371), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Tworzy się związek powiatowo-gminny „Powiatowo-gminny związek transportu publicznego Powiatu Mińskiego”. 

§ 2.  

Członkami Powiatowo-gminnego związku transportu publicznego Powiatu Mińskiego są: 

1. Powiat Miński oraz następujące gminy: 

2. Mińsk Mazowiecki gmina miejska, 

3. Sulejówek gmina miejska, 

4. Halinów gmina miejsko-wiejska, 

5. Mińsk Mazowiecki gmina wiejska, 

6. Dębe Wielkie gmina wiejska, 

7. Mrozy gmina miejsko-wiejska, 

8. Siennica gmina wiejska, 

9. Stanisławów gmina wiejska, 

10. Cegłów gmina wiejska, 

11. Dobre gmina wiejska, 

12. Kałuszyn gmina miejsko-wiejska, 

13. Latowicz gmina wiejska, 

14. Jakubów gmina wiejska. 

§ 3.  

Powiatowo-gminny związek transportu publicznego Powiatu Mińskiego działa na podstawie Statutu przyjętego 
odrębną uchwałą. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy / Burmistrzowi Miasta. 

Id: 5C4B89FA-6E87-4F2A-992A-5976CCAEB8FB. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Władysława Zofia Mirosz 

 

Id: 5C4B89FA-6E87-4F2A-992A-5976CCAEB8FB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-16T09:51:44+0000
	Polska
	Władysława Zofia Mirosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




